
OBSAH

Předmluva - Ten, co nepotřebuje klasická me'dia--------------------- 5
Prof. DrSc. Ing. et Mgr., paní učitelka Míla, CSc., PhD. 

aneb Pro mateřskou školku potřebujeme
vzdělané kádry ©------------------------------------------7

Vdávám se.cz------------------------------------------------------- 10
Karel IV, Henlein a Ťok aneb Tři ústavní činitelé

pod drobnohledem uplynulého týdne---------------- 14
Nevyvážený komentář------------------------------------------- 17
Obce versus školy------------------------------------------------- 20
Brexit----------------------------------------------------------------24
Hezké prázdniny? Jak pro koho------------------------------- 26
Homosexuálové a adopce dětí---------------------------------- 30
Maliny, léto a jižní Čechy---------------------------------------- 33
Facebook, moderní školství, svazáci a léto------------------- 36
Do Bavorska------------------------------------------------------- 39
Když si doma čteme knížku------------------------------------- 42
Začala olympiáda------------------------------------------------- 45
Týden „pražské hrdosti“---------------------------------------- 47
Parkovací zóny--------------------------  49
Konec starých časů---------------------------------------------- 53
Ideologická nalejvárna pro děti------------------------------- 56
12. září------------------------------------------------------------- 59
Odstraňování bariér---------------------------------------------- 62
Udělejte dítěti pořádnou svačinu do školy------------------- 65
Pomätenej svět---------------------------------------------------- 69
Zrušte kraje!------------------------------------------------------- 72
Květy zla------------------------------------------------------------- 75
Když Vám píše vlastní babička, že mrháte svým

nadáním---------------------------------------------------- 79
Nestačí, že vládneme, chceme ovládat celou

společnost------------------------------------------------- 82
Trump---------------------------------------------------------------- 86



Máme svých starostí a regulací dost------------------------- 88
Kdo hájí občanské svobody a čí?------------------------------- 92
Elity vs. normální lidi------------------------------------------- 94
Oheň je dobrý sluha, ale zlý pán------------------------------- 97
Roky xx!6 v české historii------------------------------------ 101
Naděje---------------------------------------------------------------104
Vánoční pohádka------------------------------------------------107
PF 2017------------------------------------------------------------110
Přebytkový rozpočet a komu za něj vděčíme--------------- 113
Prvňáčci nejdou к zápisu--------------------------------------- 116
К čemu jsou holky na světě?--------------------------------- 120
Třič...---------------------------------------------------------------123
Je šumavské dítě součástí ekosystému?--------------------- 126
České školství není tragické------------------------------------ 129
Před branami čeká „finanční inkluze“ ve školách------- 132
25. únor, média a tradiční strany------------------------------135
Je suis... Marine Le Pen------------------------------------------138
Düsseldorf nemá nic společného s terorismem------------ 141
Když něco umře a nic se nenarodí--------------------------- 144
Pátá a šestá vlna EET---------------------------------------------147
Kdo je zlý a kdo je hodný?------------------------------------150
Braňme normální svět aneb O mateřských školkách----153
Tři roky života---------------------------------------------------156
La dolce vita (Sladký život)------------------------------------159
Když vám domů přijdou sebrat dítě--------------------------- 162
To není vládní krize, jen odstartovala volební

kampaň---------------------------------------------------166
V autě---------------------------------------------------------------168
Byty již jen pro bohaté------------------------------------------172
Není kouře (bez ohně)------------------------------------------174
U doktora s dcerkou---------------------------------------------177
Placená procházka v korunách stromů aneb Jak silná je 

naše kultura? Je západní společnost v současné 
podobě životaschopná?---------------------------------179

Jihočeská vědecká knihovna
_ v českvch Budějovicích

' -.M-


